
ZARZĄDZENIE NR 126/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie: powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia 
konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Muzycznej 

I stopnia w Nakle nad Notecią 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 63 ust. 14 - 16,  
w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j.Dz.U. z 2024 r. poz. 737) i § 3 Rozporządzenia Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego z dnia 21 marca 2023 r., w sprawie ogłoszenia 
jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego  
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły 
artystycznej lub publicznej placówki zapewniającej opiekę i wychowanie uczniom 
w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz.U. z 2023 r. poz. 531),  zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na 
kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Muzycznej I stopnia w Nakle nad 
Notecią w składzie: 

1. czterech przedstawicieli Gminy Nakło nad Notecią - organu prowadzącego 
szkołę: 

a) Anna Biniakowska - Dyrektor Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle 
nad Notecią, 

b) Kazimierz Wnuk - członek Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Zdrowia, 
Polityki Społecznej i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią, 

c) Anna Pasternacka - Główny księgowy Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji 
w Nakle nad Notecią, 

d) Agnieszka Perdoch - główny specjalista ds. organizacyjno - oświatowych 
Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią, 

2. czterech przedstawicieli Centrum Edukacji Artystycznej w Warszawie - 
organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

a) Anna Drogowska,  

b) Artur Matejuk, 

c) Izabela Serpina - Szarletta , 

d) Małgorzata Bednarek, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D789182A-48F6-4AFB-8047-DA503FAC5F34. Podpisany Strona 1



3. dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej Szkoły Muzycznej I stopnia 
w Nakle nad Notecią: 

a) Monika Susłyk, 

b) Justyna Czop - Miłek, 

4. dwóch przedstawicieli Rady Rodziców Szkoły Muzycznej I stopnia w Nakle 
nad Notecią: 

a) Bartłomiej Pałubicki, 

b) Dariusz Modrzejewski, 

5. trzech przedstawicieli organizacji związkowych reprezentowanych 
w rozumieniu ustawy o Radzie Dialogu Społecznego: 

a) Janina Gamla- przedstawiciel  Związku Nauczycielstwa Polskiego - Prezes 
Zarządu Oddziału ZNP w Nakle nad Notecią, 

b) Michał Gacka- przedstawiciel Wolnego Związku Zawodowego FORUM-
OŚWIATA Komisja Międzyzakładowa w Bydgoszczy, 

c) Krzysztof Gill- przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji NSZZ „Solidarność” 
Pracowników Oświaty i Wychowania w Nakle nad Notecią. 

§ 2. Pracami komisji konkursowej wymienionej w §1 kieruje przewodniczący, 
na którego wyznaczam Annę Biniakowską - Dyrektora Zespołu Obsługi 
Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Obsługi Oświaty 
i Rekreacji w Nakle nad Notecią.§ . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D789182A-48F6-4AFB-8047-DA503FAC5F34. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 126/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5
	lit. b w § 1 ust. 5
	lit. c w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3


